62 del 27 de febrero de 2023. 

b) Los aportes que entregue el Consejo Profesional de Administración de Empresas, a 

cada institución de educación superior no podrán superar el valor equivalente a 
veinte (20) SMLMV por año; es decir, la suma de VEINTITRÉS MILLONES 
DOSCIENTOS MIL DE PESOS ($23.200.000) M/CTE. 

III. Modo de desembolso y requisitos  

Los recursos serán entregados solo a aquellos proyectos aprobados en los términos de la 
presente convocatoria en tres desembolsos: 

a) Primer desembolso: se realizará por el (20%) del valor total del proyecto aprobado